Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 52 имени Героя Советского Союза Якова Кобзаря

(МАОУ СОШ № 52)

ПРИКАЗ

01.09.2023                                                                                                        № 665

Об организации работы по формированию жизнестойкости

обучающихся в 2023-2024 учебном году

В соответствии с методическими рекомендациями по организации

деятельности антинаркотических волонтёрских отрядов в муниципальных

образованиях Краснодарского края (письмо министерства образования, науки

и молодёжной политики Краснодарского края от 05.04.2019г. № 47-01-13-

6448/19) «О направлении методических рекомендаций»), по рекомендации

департамента образования администрации муниципального образования

город Краснодар, в целях эффективности работы по профилактике

наркомании, табакокурения, алкоголизма и пропаганде здорового образа

жизни среди несовершеннолетних, в связи с началом нового учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План работы антинаркотического волонтёрского отряда «Я

выбираю жизнь!» на 2023-2024 учебный год.

2. Назначить руководителем антинаркотического волонтёрского отряда «Я

выбираю жизнь!» советника директора по воспитанию и взаимодействию с

детскими общественными объединениями Шандыба Т.С.

3.  Утвердить состав антинаркотического волонтёрского отряда «Я

выбираю жизнь!» из числа обучающихся в возрасте от 14 до 17 лет

включительно.

4. За неисполнение настоящего приказа предусматривается

дисциплинарная ответственность.

5. Ввести в действие настоящий приказ с 01.09.2023 г.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора Заралиди О.П.

Директор                                                                   Т.Ю. Стрельцова

		2023-09-30T12:30:04+0300
	Стрельцова Татьяна Юрьевна